
UCHWAŁA Nr 160/759/22 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO  

z dnia 11 lutego 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zawodów szkolnictwa branżowego w szkołach 
prowadzących kształcenie zawodowe, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 29 pkt 2 i art. 68 ust. 7 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), w związku z § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia  
w zawodach szkolnictwa branżowego oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego (Dz. U. poz. 
316, z 2020 r. poz. 82 i 1459, z 2021 r. poz. 211 i 1036 oraz z 2022 r. poz. 204), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Białymstoku (wyrażonej uchwałą nr 100/2021  
z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie zaopiniowania kierunku kształcenia w zawodzie technik 
programista w Zespole Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 78/370/20 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie zawodów 
szkolnictwa branżowego w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe, dla których organem 
prowadzącym jest powiat grajewski, w § 2 w pkt 1 po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu:  
„e) technik programista – symbol cyfrowy zawodu 351406;”. 
 

§ 2. 
Wyraża się zgodę na ustalenie przez dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych  
w Grajewie nowego zawodu technik programista – symbol cyfrowy zawodu: 351406, w którym  
od 1 września 2022 r. będzie odbywało się kształcenie w Technikum w Grajewie. 

 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

 
§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1, który wchodzi w życie z dniem 1 września 
2022 r. 

 
 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 
Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 
Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 
Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 
 
 


